Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2003/2022

São Roque, 1 de dezembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria que providencie a correção/recolocação de poste na
Estrada Maciel.

Conforme observa-se na imagem anexa, o referido
poste está pendendo a um lado, existido risco de queda. Dessa forma, há a
necessidade da manutenção aqui solicitada visando a incolumidade pública e
garantir a devida transmissão de energia elétrica no local.

Cabe mencionar que este Ofício vem no sentido de
corroborar com o Ofício Vereador nº 1897/2022, de autoria deste Vereador, e
trazer a localização precisa do supracitado poste.

Segue abaixo localização do poste através do link do
Google Maps:

Localização do poste no Google Maps:
https://www.google.com/maps/place/23%C2%B036'38.2%22S+47%C2%B010'3
9.6%22W/@-23.6108933,-47.1781907,19.04z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0xccacd3
d994a39be2!8m2!3d-23.6106186!4d-47.1776543?hl=pt-BR

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
amorim@cpfl.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2022 - 10:43 14323/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.google.com/maps/place/23%C2%B036'38.2%22S+47%C2%B010'39.6%22W/@-23.6108933,-47.1781907,19.04z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0xccacd3
https://www.google.com/maps/place/23%C2%B036'38.2%22S+47%C2%B010'39.6%22W/@-23.6108933,-47.1781907,19.04z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0xccacd3
mailto:amorim@cpfl.com.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HCNDE47X5ZDCS720
		2022-12-01T15:34:10-0300

		2022-12-01T15:34:10-0300